2025年５月 13日
各      位

会 社 名 ピクセルカンパニーズ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 矢尾板 裕介

（コード番号：2743 東証スタンダード）

問い合わせ 管 理 本 部 長 柳 世  和 大

 https://pixel-cz.co.jp/contact

特別利益計上に関するお知らせ

当社は、2025年12月期第２四半期（2025年４月1日～６月30日）会計期間の連結決算において、下記のとおり特

別利益を計上することになりましたのでお知らせいたします。

記

１．特別利益の概要

第 15回新株予約権（2024年５月 13日発行）が 2025年５月 12日をもって権利行使期間が満了し、当該新株予約

権は消滅したことから、2025年 12月期第２四半期において、未行使分に係る新株予約権戻入益 80百万円を特別利

益として計上することといたしました。

２．今後の見通し

上記の特別利益の計上による業績への影響につきましては 、2025年８月 14日までに公表予定の「2025年 12月

期第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映いたします 。

以上